
-
COMUNE DI CALATABIANO

Servizi Socio-culturali
,"':

REG. GEN. D....(,' del ,.t ~

DETERMINAZIONE INT. N.51 DEL 17/07/2015

•

o Segretario Com.le
Albo

D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione rimborso forfettario delle spese sostenute dall' Associazione
"Accademia musicale "G. Pacini" di Giarre, per la realizzazione di due concerti musicali ad
integrazione del programma della rassegna teatrale "Teatrando " Marzo/Aprile 2015
realizzati il 26 e 27 Aprile u.s. Cine- Tetro Comunale di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 251 del 02/04/2015, con
la quale l'Amministrazione Comunale ha manifestato la volontà di accogliere la disponibilità
ad effettuare i due concerti musicali oggettivati, da parte dell' Ass.ne. "Accademia musicale
G. Pacini" di Giarre sita in C.so Sicilia, 105 Giarre C.F. 92014140872, ad integrazione del
programma della rassegna teatrale "Teatrando " Marzo/Aprile 2015 ,assumendosi l'impegno a
sostenere economicamente le esibizioni del 26 e 27 aprile, mediante rimborso forfettario delle
spese sostenute dall'Associazione di che trattasi per la realizzazione dei due concerti, nella
misura di € 379,00;
ACQUISIT A la richiesta di rimborso al prot 9240 del 17/07/2015 del presidente dell' Ass.ne
in oggetto;
CONSIDERATO CHE i due concerti si sono regolarmente svolti, come da programma
stabilito;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE all' Ass.ne. "Accademia musicale G. Pacini" di Giarre sita in
C.so Sicilia, 105 Giarre C.F. 92014140872, la somma di € 379,00, come rimborso forfettario
delle spese sostenute, per la realizzazione dei due concerti summenzionati, tenuto conto
dell'imputazione al Cod.l0520303/1 (imp. N. 873/2013/3 ) RR PP, di cui alla determina di
impegno n. 251 del 02/04/2015, in premessa indicata;
DARE ATTO CHE, in riferimento 'all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non
ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al
procedimento, capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra
Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti
(titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto
grado.
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario inestato ad Ass.ne Musicale
Pacini presso: CREDEM AG.DI GIARRE IBAN:IT47T0303283950010000000707.

I

"

....


